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Aage Ramsgaard 2R-Consult ApS info@2r-consult.dk X X X X

Michael E. Hansen Advodan mieh@advodan.dk X

Bent Bruun BB Gruppen APS info@bentb.dk X X X X

Peter Kløvborg BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab PKL@bdo.dk X

Henrik Lasen Beierholm hel@beierholm.dk X X X

Claus Askjær CEA Gruppen kontakt@cea-invest.dk X X

Christian Elbrønd CoreCompetence CE@corecompetence.dk X X

Michael Rechnagel Deloitte mrechnagel@deloitte.dk X X X

Lars Stig Duehart Duehart Management ApS duehart@lmd.dk X X X X X

Søren Borregaard Focus Advokater A/S sb@focus-advokater.dk X X X

Lars K. Schultz Frøs Herreds Sparekasse ls@froes.dk X

Gert Pedersen Gert Pedersen Management Interaction gp@gertpedersen.dk X X X

Chalotte Tryk House of Innovation/Business Kolding ct@businesskolding.dk X

Øjvind Hulgaard Hulgaard Advokater P/S mw@hulgaardadvokater.dk X X X

Jens Ravn Huset Ravn A/S jr@husetravn.dk X X X

Henrik Nøhr Hviid Erhvervsadvokater hn@hviid-law.com X

Mette Møller Jyske Bank JF-METTE@jyskebank.dk X

Else-Marie Jensen LOgikk ApS emj@logikk.dk X

Christian Postborg Mentor christian@postborg.dk X

Torben Kristensen RSM plus P/S statsautoriserede revisorer tkr@beierholm.dk  X X X

Jens Kragh Sparekassen Kronjylland jcmk@sparkron.dk X X X

Søren Vangsgaard Szocska Advokataktieselskab SV@szocska.dk X

Bo Vilsgaard Vilsgaard Advokater bo@vilsgaard.com X X X

Finansiering Finansieringsmuligheder, hvis salget sker til familie eller medarbejdere
Generel vejledning Afklaring af hvilke indsatser, der bør arbejdes med for at øge paratheden til et ejerskifte, og hvordan processen kan gribes an
Investorsøgning Søgning efter købere evt. via match-online.dk 
Jura Selskabsopsætninger, aftaleforhold og anpartshaveroverenskomster mv.  
Salgsmodning/strategi Tiltag, der kan forbedre virksomhedens vækst med det formål at øge værdien af virksomheden
Skat Skatteforhold, der har betydning i forbindelse med forberedelse og skattemæssige konsekvenser ved salg
Økonomi Prissætning af aktiver forud for et eventuelt salg

mailto:info@2r-consult.dk
mailto:mieh@advodan.dk
mailto:info@bentb.dk
mailto:PKL@bdo.dk
mailto:CE@corecompetence.dk
mailto:mrechnagel@deloitte.dk
mailto:duehart@lmd.dk
mailto:ct@businesskolding.dk
mailto:mw@hulgaardadvokater.dk
mailto:jr@husetravn.dk
mailto:hn@hviid-law.com
mailto:emj@logikk.dk
mailto:christian@postborg.dk
mailto:tkr@beierholm.dk
mailto:jcmk@sparkron.dk
mailto:bo@vilsgaard.com

	Ejerskifte Netværket Kolding

